
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola 
 

dell’Infanzia Via G. Amendola n. 53 Lamezia Terme – Tel./Fax 

0698.462500 

e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 

 
 
 
 

 
Al Personale docente operante classe 5^-Scuola Primaria plesso Manzi  

Alle Famiglie degli alunni della classe 5^ plesso Manzi 

Al Commissario Prefettizio del Comune di Lamezia Terme 

Al Medico Competente di istituto Dott.Francesco Palmieri 

Al RLS Renne Filomena 

Al RSPP Ing Luigi Quintieri 

Al DSGA 

Agli atti 

 

OGGETTO: Sospensione dell’ attività didattiche in presenza ed attivazione della 

didattica a distanza classe 5^ Scuola primaria Manzi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATO che è stato comunicato ,per vie brevi, un caso di studente che è stato in  contatto 
stretto con un familiare risultato  positivo al Covid 19; 
CONSIDERASTA l’emergenza epidemiologica in atto e la necessità di attivare misure di contrasto e di 
contenimento alla diffusione del virus Covid 19; 

DISPONE 
In via precauzionale, a far data da lunedì 26 aprile 2021 e fino a nuova disposizione, della quale sarà 
data immediata comunicazione sul sito istituzionale, la sospensione delle attività didattiche in 
presenza della classe 5^ plesso Manzi e dei docenti che hanno avuto contatti con la stessa . 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0004516/U del 24/04/2021 11:21
II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it

